

## **SCHEDA TECNICA PRODOTTO**

### **DATI DEL FORNITORE:**

Fantinato Linea Dolce S.a.s.  
Via delle Industrie, 14/16  
31010 – Onè di Fonte (TV)

### **DENOMINAZIONE COMMERCIALE:**

Crostoli “dolcezze venete”

### **DENOMINAZIONE LEGALE:**

Prodotto dolciario.

### **INGREDIENTI:**

Ingredienti: farina di **frumento**, olio di semi di girasole (di frittura), zucchero, tuorlo d'**uovo** 4%, **burro** 2,5%, margarina vegetale (grasso di cocco, acqua, olio di semi di girasole, emulsionanti: E471, sale, aromi), sale, amido di mais, aromi.

### **ALLERGENI:**

**Contiene: glutine, uova, latte.**

**Può contenere tracce di frutta secca a guscio e soia.**

### **MODALITÀ DI CONSERVAZIONE PRODOTTO:**

Conservare in luogo fresco ed asciutto, non esporre alla luce diretta del sole e tenere lontano da fonti di calore.

### **SHELF LIFE:**

120 gg

### **QUANTITÀ NOMINALE:**

250 g

### **OGM**

I nostri fornitori di materie prime garantiscono che nelle attività svolte presso gli stabilimenti di produzione non vengono utilizzati volontariamente ingredienti, additivi ed aromi che possano in qualche modo contenere, o essere costituiti da, o essere prodotti a partire da o contenere ingredienti prodotti a partire da organismi geneticamente modificati.

### **MATERIALE CONFEZIONAMENTO:**

-vassoio in cartoncino SIMILORO  
-polipropilene

## CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARICA BATTERICA TOTALE	<5.000 U.F.C./g
ST. AUREUS	ASSENTE
SALMONELLA	ASSENTE
ESCHERICHIA COLI	<5 U.F.C./g
LIEVITI	<100 U.F.C./g
MUFFE	<100 U.F.C./g

## VALORI NUTRIZIONALI

Informazioni nutrizionali medie	per 100 g	Per porzione (50 g)	AR*/50g
Energia	2318 kJ 556 kcal	1160 kJ 278 kcal	14%
Grassi	34,2 g	17,1 g	24%
di cui acidi grassi saturi	4,4 g	2,2 g	11%
Carboidrati	55,7 g	27,9 g	11%
di cui zuccheri	18,0 g	9,0 g	10%
Fibre	0,9 g	0,5 g	2%
Proteine	5,8 g	2,9 g	6%
Sale	0,80 g	0,40 g	7%

## PERCENTUALI MEDIE CALCOLATE SULL'IMPASTO

Farina di frumento	60,3%
Uova	24,1%
Zucchero semolato	9,7%
Burro	2,4%
Margarina vegetale	2,4%
Sale	1%
Aromi	0,1%

***I CROSTOLI VENGONO POI FRITTI IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE E SPOLVERATI  
CON ZUCCHERO A VELO E ZUCCHERO SEMOLATO***